
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.02.2019 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 15:08 Skat.: 84 Spēles Nr.: 110

Mārupe/Ako Liepājas SSS3 : 2
(0:1, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LAICĀNS Juris KĀRKLIŅA Agnese, VORONA Vitālijs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 8 4:41 : 3:43 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 1:11 : 4:26 1 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 16 : 14 7:52 : 12:09 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  30 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:15 0:1 LIE VS 29 MASLOVSKIS Voldemārs  
Nor. 02:50 04:50 MHS  13 HOLODKOVS Grigorijs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 08:17 10:17 MHS  24 OZOLIŅŠ Gustavs Klupināšana
Nor. 11:23 13:23 LIE  2 IVANOVS Daniil Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:13 23:13 LIE  2 IVANOVS Daniil Spēles laika vilcināšana
Nor. 22:11 24:11 MHS  26 LAVIŅŠ Martins Rodrigo Rupjība
Nor. 22:11 24:11 LIE  18 RUNGOVSKIS Miks Krišs Rupjība

Vārti 26:06 1:1 MHS VS 29 FRĪDENBERGS Aleksandrs BEŅISLAVSKIS Ričards #8,
MUBARAKŠINS Ališers #5

Nor. 27:15 29:15 LIE  14 BULAVS Ričards Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:59 30:59 MHS  21 MELLENBERGS Kristers Bloķēšana
Nor. 30:58 32:58 LIE  19 FOMINS Ričards Rihards Nesportiska uzvedība

Vārti 33:24 1:2 LIE VS 17 ČIRKŠIS Edgars VISOCKIS Aleksandrs #6, ELBRETS
Mariss #11

Vārti 36:02 2:2 MHS VS 15 MEŽARAUPS Sandis FRĪDENBERGS Aleksandrs #29, SPILVA
Rūdolfs #18

Nor. 37:16 39:16 MHS  5 MUBARAKŠINS Ališers Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:40 43:40 LIE  8 VILMANS Deniss Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 42:06 44:06 MHS  21 MELLENBERGS Kristers Bloķēšana
Nor. 44:57 45:42 LIE  19 FOMINS Ričards Rihards Rupjība

Vārti 45:42 3:2 MHS VV1 8 BEŅISLAVSKIS Ričards MEŽARAUPS Sandis #15, SPILVA Rūdolfs
#18

Nor. 48:04 50:04 MHS  18 SPILVA Rūdolfs Pretinieka turēšana
Nor. 52:31 54:31 MHS  6 KNOPE Roberts Bloķēšana
30 sek. 52:31  LIE     
VS 59:08  LIE  30 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:08  MHS     
VS 60:00  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Mārupe/Ako
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 RUDZĪTIS Ritvars Roberts 0 0 0.00 0:00
31 VĪTOLS Ēriks 0 0 0.00 60:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 0:00
30 OZOLS Edijs 0 0 0.00 59:08

Komandu statistika

Mārupe/Ako (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A LAVIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U DRUVA Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MUBARAKŠINS Ališers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KNOPE Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LAPAINIS Arnolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BEŅISLAVSKIS Ričards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BĒRZIŅŠ Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŠMITS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U HOLODKOVS Grigorijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MEŽARAUPS Sandis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BEŅISLAVSKIS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPILVA Rūdolfs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARINAKI Oto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MELLENBERGS Kristers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZALAMANIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KLEMKA Patriks Silvestrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A OZOLIŅŠ Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A IVANOVS Daniil 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U VISOCKIS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VILMANS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GVOZDS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZĪLE Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ELBRETS Mariss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A BULAVS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAMBERTS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ČIRKŠIS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FOMINS Ričards Rihards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ALONDERIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MASLOVSKIS Voldemārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SIĻČONOKS Nikoljs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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